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Protokół nr 14
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,

które odbyło się w dniu 23 stycznia 2008 r.

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności oraz p. Krystyna Siniło – Skarbnik Powiatu, p.
Aleksandra Myszka – p.o. Kierownika PCPR

Tematyka posiedzenia:
1. Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2008 r.
3. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2007 r.

Ad. 1.
Przewodnicząca – poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie krótkiej informacji na
temat uchwał zawartych w materiale sesyjnym, a dotyczących spraw finansowych.
p. K. Siniło – omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i
wartości jednego punktu w jednostkach organizacyjnych jednostek
samorządu                terytorialnego oraz projekty uchwał w sprawie zmian budżetu
Powiatu Tucholskiego na 2008 r. Przedstawiła również projekt uchwały w sprawie
zasad korzystania ze stołówki szkolnej w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w
Tucholi, w Zespole Szkół Leśnych w Tucholi oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Tucholi, w tym wysokości opłat za posiłki. Uchwała jest konieczna,
dla właściwego funkcjonowania stołówek szkolnych.

Komisja w wyniku głosowania 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i
wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała następujące projekty uchwał:
1. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu w
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego;
2. w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na 2008 r.;
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3. w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na 2008 r.;
4. w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej w Zespole Szkół Licealnych i
Technicznych w Tucholi, w Zespole Szkół Leśnych w Tucholi oraz w Specjalnym
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tucholi, w tym wysokości opłat za posiłki.
p. A. Myszka – przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia  Diagnozy
Środowiskowej Problemów Społecznych, Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych, Programu Wyrównywania Szans Osobom Niepełnosprawnym,
Zintegrowanego Systemu Pomocy Rodzinie i Dziecku na lata 2008-2014. Diagnoza
środowiskowa została uaktualniona na podstawie informacji uzyskanych od instytucji
zajmujących się pomocą społeczną. Od 2000 roku zaszły pewne zmiany. Rozwinęła się
siatka instytucji i stowarzyszeń, są realizowane nowe zadania. Na podstawie tych
programów można zdiagnozować co się dzieje i jak temu przeciwdziałać. Na podstawie
tych programów była możliwość pozyskiwania środków zewnętrznych.

Po wysłuchaniu informacji Komisja 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i
wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
Diagnozy Środowiskowej Problemów Społecznych, Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych, Programu Wyrównywania Szans Osobom Niepełnosprawnym,
Zintegrowanego Systemu Pomocy Rodzinie i Dziecku na lata 2008-2014.

Ad. 2.
Przewodnicząca przygotowała projekt planu pracy i poprosiła o uwagi.
p. T. Zaborowski – zaproponował, aby we wrześniu ująć temat „współpraca w
organizacji Dnia Kukurydzy w Wieszczycach”. Ponadto na listopad zaproponował
kontynuowanie idei debaty rolniczej.

Po wprowadzonych zmianach Komisja zaakceptowała plan pracy, który zostanie
przedstawiony Radzie Powiatu do przyjęcia.

Ad. 3.
Przewodnicząca – poinformowała, że wpłynęła odpowiedź na wniosek z debaty rolniczej
odnośnie zatrudnienia pracownika w ODR na teren Gminy Tuchola.
p. T. Zaborowski – poinformował, że w ostatnich dniach były prowadzone rozmowy na
temat oddziału KRUS w Tucholi. Starosta był zaproszony w tej sprawie do Bydgoszczy.
p. P. Broszkiewicz – poinformował, że Komisja Edukacji przygotowuje wniosek, aby
Rada podjęła stanowisko w sprawie Zespołu Szkół Leśnych w Tucholi.
p. T. Zaborowski  - poinformował, że 28 stycznia ma zostać podjęta decyzja dotycząca
powołania prezesa spółki Szpital Tucholski. W szpitalu jest ogłoszone pogotowie
strajkowe.
p. K. Łukaszewicz – stwierdził, że szpital zawsze przyłączał się do komitetów
strajkowych, ale działał normalnie.



Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:                                                                 Przewodnicząca Komisji
        
Elżbieta Damasiewicz                                                           Aleksandra Kabat        
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